

## Asiointi Mehiläisessä on turvallista

Asiointi Mehiläisessä on turvallista ja olemme tehneet erilaisia järjestelyjä sekä asiakkaidemme että henkilökuntamme terveyden turvaamiseksi. Olemme määritelleet [toimintaohjeet](#), joiden avulla pyrimme suojaamaan sekä asiakkaitamme että henkilökuntaamme koronavirustartunnoilta ja muilta taudinaiheuttajilta infektioikauden aikana. Lisäksi olemme perustaneet Mehiläisen lääkärikeskuksiin erillisiä [hengitystieinfektioiden hoitoon keskittyviä klinikoita](#) sekä kokonaisen yksikön, joissa tutkimme ja hoidamme vain hengitystieinfektion oireista kärsiviä ihmisiä.

Ajankohtaisessa epidemiatilanteessa korostuu myös työterveyshuollon rooli ja kannustammekin asiakkaitamme jatkamaan sekä ennaltaehkäisevää toimintaa että sairausvastaanottoja. Hoidamme terveystarkastukset, sairaanhoidon ja muut palvelut sopimuksen mukaisesti ja mahdollisuuksien mukaan toteutamme ne etäyhteydellä, mutta myös vastaanottotoiminta jatkuu edelleen.

---

## Teams Live -infot liittyen covid-19-epidemiaan

Järjestämme **tänään torstaina 2.4. klo 14:00** Teams Live -infon, johon pääset osallistumaan oheisen linkin kautta. Toisesta linkistä löydät tiistaina 31.3. pidetyn infon tallenteen.

Ensi viikosta alkaen pidämme viikossa yhden Teams Live -info, torstaisin klo 14:00. Infoissa käydään läpi koronaviruspandemian ajankohtainen tilanne ja kerrotaan Mehiläisen varautumisesta ja palvelutuotannon muutoksista tässä poikkeuksellisessa tilanteessa.

[Teams Live Covid-19 to 2.4.2020](#)

[Tallenne Teams Live ti 31.3.2020](#)

---

## Koronavirustestauskapasiteetti on laajentunut

Maaliskuun lopussa Mehiläinen sai kansainvälisen yhteistyön kautta rakennettua Suomeen merkittävästi lisää testikapasiteettia, joka on kaikkien asiakkaidemme käytössä 31.3. alkaen. Lisätietoja [mediatiedotteessamme](#).

Lisäkapasiteetti toi kaikille työterveysasiakkaillemme yhtäläisen, aiempaa paremman mahdollisuuden henkilöstön testaukseen. Myös yksityisasiakkaat pääsevät testiin. Tarvearviossa sovelletaan THL:n ja WHO:n kriteerejä ja näyte otetaan lääkärin harkinnan mukaan hengitystieinfektioon sairastuneelta potilaalta, jonka oirekuva sopii covid-19:n aiheuttamaan infektiioon.

---

# Päivitetyt tiedot ja ohjeet löydät sivuiltamme

Löydä kattavasti tietoa epidemia-aikaan liittyen sivuiltamme. Päivitämme mm. [usein kysytyt kysymysosiota](#) päivittäin ja tuomme uusia palveluita ja artikkeleita yrityksenne henkilöstön tueksi. Voit olla meihin myös yhteydessä sähköpostilla [yrityspaattajat@mehilainen.fi](mailto:yrityspaattajat@mehilainen.fi)

Lisätietoja sekä ohjeita ja neuvoja henkilöstönne suojaamiseen koronavirukselta saatte omalta työterveyshoitajalta ja työterveyslääkäriltä. Työterveyslaitoksen sivuille on koottu myös ohjeita työpaikoille. Tilanne muuttuu tällä hetkellä hyvin nopeasti, joten suosittelemme seuraamaan aktiivisesti myös viranomaisten, [THL:n](#), alueenne julkisen terveydenhuollon ja [Mehiläisen tiedotusta](#).

**Ystävällisin terveisin,  
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

\*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme